নিতান্ত অনিবার্যতায় এ সংখ্যায় কোনো পুস্তক সমালোচনা মুদ্রণ করা সম্ভব হল না। আমরা দুঃখিত।

—সম্পাদকমণ্ডলী

স্বাভেদ বকর

চতুর্থ বর্ষ ষষ্ঠ সংখ্যা
১৬-৩১ মার্চ ২০১৬ ১-১৫ চৈত্র ১৪২২

আগামী পাঁচ বছরের সংকল্প । গরিবের মাথায় মস্ত টুপি । সমাজমনের আরশি ।
ব্রিটেন বনাম ইউরোপ । পথের দাবি । জনদরদী! এর চেয়ে হাসির কথা আর কী
হতে পারে? । হস্তিদর্শন । মেয়েদিবসের গানে গানে... । বিশ্ববিদ্যালয় সাম্প্রতিকী ।
অনধিকারের কড়ি: অধিকারের বাঘ । ধর্ম অধর্ম । দালির নার্সিসাস । শঙ্খ চৌধুরী ।